АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019            № 868

г. Омутнинск

Об утверждении перечня населенных пунктов
Омутнинского района, в которых отсутствуют

 стационарные торговые объекты

В  целях  обеспечения  товарами  первой  необходимости  жителей
населенных  пунктов  Омутнинского  муниципального  района,  в  которых
отсутствуют  действующие  торговые  объекты  администрация
муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район
Кировской области ПОСТАНОВЛЕТ:

1.  Утвердить  перечень  населенных  пунктов,  расположенных  в
Омутнинском муниципальном районе, в которых отсутствуют действующие
торговые объекты, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационной стенде
и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы  администрации  района  по  экономике,  заведующего  отделом
экономики Шорину Т.Н.

И.о. главы
Омутнинского района А.В. Малков

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации
муниципального образования
Омутнинский муниципальный
район Кировской области
от 16.10.2019 № 868

ПЕРЕЧЕНЬ
 населенных пунктов,  в которых отсутствуют

 действующие торговые объекты

№
п/п

Муниципальное образование Населенный пункт

1 Омутнинское городское
поселение

п. Омутнинский

2 Вятское сельское поселение п. Юбилейный
3. дер. Лупья
4. дер. Пермская
5. дер. Реневская
6. дер. Турундаевская
7. Залазнинское  сельское

поселение
дер. Загарье

8. дер. Платоновцы
9. п. Северный
10. дер. Хробысты
11. дер. Шумайлово
12. Леснополянское  сельское

поселение
п. Лупья

13. Шахровское  сельское
поселение

п. Струговский

14. дер. Малая Малаговская
_____________